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HOLEX

Casquillo reductor, @ de mango d1/ @ de sujecion d2: 40/18mm

Datos de pedido

Numero de pedido
GTIN

Clase de articulo

319426 40/18
4045197586810
32V

Descripcion

Ejecucion:

Adecuado para soporte VDI forma E2 (n.° 319275 — 319405).
Buena refrigeracion interior no ranurada. La herramienta se fija y se sujeta con 2 tornillos de

apriete.
Aplicacion:

Para la reduccion del @ para herramientas con mango cilindrico.

Descripcion técnica
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Tipo de producto

Fig. 2
18 mm
44 mm
40 mm
5mm
58 mm

Casquillo reductor
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